

ذره بین

خودکشی به دلیل ترس از حکم جلب

شهروند| مردی برای فرسار از پرداخت بدهی ۲۰میلیون تومانی خودش را از طبقه چهارم به پایین پرتاب کرد و جانش را از دست داد. روز یکشنبه یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری غیائی اعلام کرد که مدتی پیش از نسوی فردی مورد ضرب و شستم قرار گرفته و با حکم دادگاه باید ۲۰میلیون تومان دیه بگیرد که در همین راستا حکم جلبی برای متهم صادر شده است. این فرد از افسر کلانتری خواست که برای اجرای این حکم ماموری را به آدرس متهم اعزام کند. با اعزام مامور، شاکی نیز با او همراه شد و به خانه متهم رفت که در ادامه با حضور مامور و شاکی در محل، مامور پلیس برای اجرای حکم زندگ در خانه متهم را به صدا درآورد و این فرد با این که در خانه حضور داشت در را باز نکرد. به همین دلیل نیز مامور از مدیر ساختمان خواست که در را باز کند و آنها به پشت در خانه متهم در طبقه چهارم رفتند.

با توجه به قفل بودن در، احتمال فرار متهم تشدید شد و به همین دلیل مامور کلانتری به پشت بام رفت که در آن جا مشاهده کرد متهم از طبقه چهارم خودش را به پایین پرتاب کرده‌است. در همین راستا عوامل اورژانس در محل حاضر شده و با بررسی علایم حیاتی، مرگ این فرد را تایید و اعلام کردند.

رئیس کلانتری ۱۱۴ غیائی با اعلام این خبر گفت: «در این راستا موضوع به باز پرس کشیک قتل اطلاع داده شد و خانواده آن فرد نیز مراجعه کردند و تحقیقات اولیه از آنان انجام شد. همچنین جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

-

سرقت عجیب از فروشگاه زنجیرهای معروف

شهروند| چهار متهم که با تغییر برجسب قیمت روی کالاها در یک فروشگاه زنجیرهای اقدام به خرید این اجناس با قیمتی پایین‌تر کرده بودند، دستگیر شدند. چند روز پیش متصدی یکی از فروشگاه‌های زنجیرهای معروف در غرب تهران با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد که چهار نفر را حین سرقت اقلام از این فروشگاه دستگیر کرده است. در همین راستا نیز ماموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

با حضور ماموران در محل، تحقیقات اولیه آغاز و مشخص شد که دو مرد و دو زن با دو چرخ‌دستی پر از اقلام خریداری‌شده در فروشگاه به صندوق رفته و در مجموع با پرداخت ۵۰۰هزار تومان قصد خروج از فروشگاه را داشتند که ماموران حراست فروشگاه به حجم خرید و مبلغ درج‌شده روی فاکتور مشکوک

شده و اقدام به بررسی اقلام کردند که در جریان آن مشخص شد که اقلام مندرج در فاکتور با آن چه که خریداری شده‌است، مطابقت ندارد. ماموران پلیس نیز اقدام به تحقیق از چهار متهم کردند که در جریان آن مشخص شد این افراد کالاهایی را که عنوان مشابه با یکدیگر داشته، انتخاب و برچسب‌بار کد قیمت‌روی آنها را با یکدیگر عوض کرده بودند تا قیمت‌نهایی ارزان‌تر از قیمت واقعی این اقلام شود؛ به طوری که در برآوردهای بعدی مشخص شد که این افراد بیش از چهار میلیون تومان از این فروشگاه خرید کرده و تنها ۵۰هزار تومان به صندوق پرداخت کرده بودند. سرهنگ صید مراد پیروندی، رئیس کلانتری ۱۸۱ وردآورد، با اعلام این خبر گفت: «برای هر چهار متهم پرونده‌ای تشکیل شده است و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.»

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

دستگیری زن کلاهبردار توسط پلیس بین‌الملل

زن کلاهبرداری که پس از صدور چک‌بلامحل از کشور متواری شده بود، توسط پلیس بین‌الملل دستگیر شد. سردار هادی شیرزاده، رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی با اعلام خبر بازداشت کلاهبردار فراری توسط پلیس اینترپل، درباره جزئیات این خبر گفت: «زنی به اتهام کلاهبرداری از حدود ۱۵ نفر و

صدور چک‌بلامحل به مبلغ ۲۵۰میلیارد ریال تحت تعقیب دستگاه قضائی کشور قرار گرفت. این فرد به‌بانه سرمایه‌گذاری در مسکن و خودرو پس از کلاهبرداری و واگذاری چک‌های بلامحل به یکی از کشورهای منطقه گریخت که پلیس بین‌الملل ناجا بلافاصله براساس اعلام مقام قضائی ضمن ارتباط با سازمان اینترپل، برای او درخواست صدور اعلان قرمز کرد. اینترپل تهران پس از ارسال حکم جلب بین‌المللی متهم به کشورهای عضو سازمان اینترپل توانست با استفاده از ردیابی‌های ویژه و کمتر از دو ماه محل اختفای او را شناسایی کند. با هماهنگی‌های انجام‌شده با مقامات کشور محل اختفای متهم، فرد کلاهبردار دستگیر و از طریق یکی از مرزها به کشور منتقل شد. او برای رسیدگی پرونده به مراجع قضائی تحویل شد.»

گفت‌وگوی «شهروند» با عموی کوچکترین جانبخته حادثه اتوبوس زائران اربعین:

اگر امکانات عراق بیشتر بود، آنها الان زنده بودند

مهدی بر هائیان، دانشجوی ار شد هوافضای دانشگاه امیر کبیر، در حالی روی تخت بیمارستان به سر می‌برد

که همسر و کودک یک‌ساله‌اش در این حادثه جان باخته‌اند



بینایی او هستند. خدا کند برای چشمانش مشکلی پیش نیاید.

پس مهدی فقط مشکل بینایی دارد؟

نه، او هنوز نمی‌تواند صحبت کند؛ چندباری که بالای سرش رفتم، وقتی از او سوال پرسیدم با اشاره جواب داد؛ البته اصلا از اتفاقی که برای همسر و



نمی‌شناختم. باهماهنگی‌هایی که انجام شد، این سه نفر به بیمارستان بقیه‌الله (عج) منتقل شدند.

الان حال مهدی چطور است؟

تعریفی ندارد؛ صورتش خیلی آسیب دیده است، فکش از چند جا شکسته و استخوان صورتش بشدت آسیب دیده است. پزشکان خیلی نگران

مادری که شاهد این حادثه تلخ بود

ندا اکبری یکی از دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر است که در تصادف اتوبوس زائران ایران به عراق مصدوم شد. او از شامگاه پنجشنبه تا کنون در کما به سر می‌برد. این دانشجوی مهندسی مانند دیگر همکلاسی‌هایش قربانی نقص فنی، سرعت بالا و نبود کارلدریل در جاده شد. ندا همراه مادر و دیگر همکلاسی‌هایش زائران کربلا بودند، اما به مقصد نرسیدند و چند کیلومتر بعد از مرز مهران در خاک عراق متوقف شدند. اتوبوس این دانشجویان در حالی که عازم نجف بود، با اتوبوسی دیگر



بر خورد می‌کند که باعث می‌شود سرنشین‌های ایرانی این اتوبوس عراقی دچار حادثه شوند. در این اتفاق ۶ نفر کشته و بیشتر مسافران اتوبوس مصدوم می‌شوند. با گذشت پنج روز از این حادثه تلخ مادر ندا که خود در اتوبوس حضور داشته است، به «شهروند» از جزئیات ماجرا می‌گوید: «به همراه دخترم و دیگر همکلاسی‌هایش عازم نجف بودیم، از ترمینال غرب در تهران سوار شدیم و بیش از صد نفر بودیم. دانشجویان خودشان این سفر زیارتی را برنامه‌ریزی کرده بودند. تعدادمان زیاد بود، هم دانشجویان بودند، هم همراه‌های آنها، کودکان هم در کاروان‌مان حضور داشتند. به هر حال سوار اتوبوس شدیم و راه افتادیم. غروب بود که به مرز رسیدیم و مجبور شدیم اتوبوس‌مان را عوض کنیم. وسایل حمل‌ونقل به اندازه کافی وجود نداشت، بنابراین همه مسافرهایم گروه‌های کوچک‌تر تقسیم شدند و سوار اتوبوس‌های عراقی شدیم. به سمت نجف حرکت می‌کردیم که در منطقه‌ای به نام «حصان» اتوبوسی ایرانی از باند مخالف به طرف ما آمد. راننده عراقی تلاش داشت راننده مخالف را آگاه کند، بوق‌های ممتد می‌زد و سعی می‌کرد به شانه‌ها برود، اما انکار راننده اتوبوس خواب بود. تلاش راننده مایه فایده بود، تا این که جلوی اتوبوس مخالف به وسط اتوبوس ما برخورد کرد و سه ردیف وسط بشدت صدمه دیدند، دختر من هم آن جا بود. در لحظات اول اسلانی توانستیم تکان بخوریم. تا به خودم آمدم مسافران را غرق خون دیدم که ناله می‌کردند. به سرعت سراغ ندا رفتم، تکان نمی‌خورد، فقط فریاد می‌زد و صورتش خونی بود. تقلا می‌کردم او را نجات دهم که آمبولانس و نیروهای امدادی عراق رسیدند و مصدوم‌ها را به شهر بدر بردند. همانجا بود که فهمیدم مینا به کما رفته‌است.»مادر ندا که بغض داشت و به سختی گریه‌اش را پنهان می‌کرد، در ادامه گفت: «امکانات درمانی این مرکز پزشکی کافی نبود. مینا کرامتی‌رآد و احسان نوبخت از آن دسته مصدومانی بودند که در وهله نخست نفس می‌کشیدند، اما از آنجایی که تجهیزات کافی نبود، آنها هم تاب نیاوردند و در همان خاک عراق جان باختند. حتی تجهیزات سی‌بی‌آر و اسی‌جود نداشت. مصدومان را به مرکز درمانی حسان بردند و بعد خودروهایی ایرانی گروه گروه مجروحان را از خاک عراق به بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام منتقل کردند و از آن جا به بیمارستان بقیه‌الله (عج) تهران. از روز شنبه در بیمارستان بقیه‌الله (عج) هستیم و ندا همچنان در کماست، البته در کنار مهدی بر هائیان. منتظریم تا بچه‌هایمان به هوش بیایند، امیدواریم ودعایم کنیم.»

فرزندش افتاده است، خبر ندارد. خوشبختانه نخاع و مغزش آسیب ندیده است؛ یعنی مشکل حرکتی ندارد اما خوب فعال نمی‌تواند حرکت کند.

چرا؟

سطح هوشیاری مهدی خیلی پایین است و دست و پایش را گاهی اوقات به‌سختی تکان می‌دهد؛ اما خوب هوشیار نیست. به همین دلیل هم فعلا نمی‌توانند او را جراحی کنند. پزشکان به ما گفتند تا وقتی که هوشیاری پیدا نکند، نمی‌توانند او را جراحی کنند.

• آن روزی که به ایلام رفته بودید، از مصدومان حادثه و کسانی که آنجا بودند، علت تصادف را نپرسیدید؟

تقریبا جزئیات ماجرا را تعریف کردند؛ ظاهرا یک اتوبوس ایرانی از لاین مخالف با اتوبوس آنها برخورد می‌کند و بعد هم که نیروهای امدادی عراق برای کمک می‌آیند. اما ظاهرا به آن مرکز درمانی که منتقل شده بودند، امکانات درمانی لازم را نداشته است. مادر یکی از همین مصدومان برای من تعریف کرد که همسر برادرم و آقای نوبخت بعد از حادثه هم هنوز زنده بودند. حتی برادرم بیکر پسرش را تحویل یکی از مسافران اتوبوس که وضع بهتری داشت، می‌دهد و بعد از چند دقیقه از حال می‌رود؛ در واقع نبود امکانات درمانی باعث شد که فوت کنند. شاید اگر امکانات بیشتری بود یا به‌مرکز مجهزتری منتقل شده بودند، هنوز زنده بودند.

از انتقال بیکرهایم ایران اطلاع دارید؟

ظاهرا یک‌کشنه شب آخر وقت اجساد وارد ایران شده بود؛ آن طور که به ما گفتند نحوه انتقال اجساد هم اصلا مناسب نبوده است. قرار است تا قبل از غروب دوشنبه به بهیشت زهراي تهران منتقل شوند و بعد از شست‌وشو و تحویل خانواده‌ها شوند. الان که دارم با شما صحبت می‌کنم، پدر من هم برای شناسایی به پزشکی قانونی رفته است. پدرم اصلا حال روحی خوبی ندارد، مادرم هم که فقط بی‌تابی می‌کند.

مهدی فرزند چندم خانواده است؟

ما دو برادر هستیم. مهدی دو سال از من کوچکتر است؛ او ۲۶ سالش است.

چند سال بود که از دواج کرده بود؟

تایستان ۹۳ تا مینا از دواج کرد و همین یک سال پیش هم علیرضابه دنیا آمد.

در همان دانشگاه باهم آشنا شده بودند؟

بله، مهدی و مینا عضو بسیج دانشجویی بودند، همان جا باهم آشنا شدند و از دواج کردند.

مهدی دانشجوی چه رشته‌ای بود؟

او لیسانس مکانیک از دانشگاه خواجه نصیر داشت؛ البته ترم سوم ارشد هوافضای امیر کبیر هم هست. مینا هم لیسانس مکانیک بود.

شما ساکن تهران هستید؟

مهدی در ششهری زندگی می‌کند و پدر هم در تهران است؛ البته مهدی به خاطر کارش در شهر ری است. او در چند مدرسه تدریس می‌کند، به همین دلیل هم برای نزدیکی به محل کارش آنجا را برای زندگی انتخاب کرده‌است.

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	اگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید قطعات پلاستیکی تارا نال نقده به شماره ثبت ۶۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۳۲۰۵ با استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۱ و نامه شماره ۹۱۲۸۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۶ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان نقده و استناد مصوبه شماره ۸۰/۱۶۴۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ هیات مقررات زبانی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد - ۱- اسامیانه جدید شرکت در ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره تصویب و جایگزین اسامیانه قبلی گردید .
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده (۶۲۷۵۲۹)
	مفقودی
	برگ سبز خودروی سواری سایپا تیبیا به شماره پلاک ۲۳ ایران ۹۵۸ ص ۵۲ به شماره موتور M۱۵/۸۲۸۹۶۳ به شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰G۵۸۹۳۸۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	برگ سبز خودروی سواری پژو۲۰۷ به شماره پلاک ۱۵ ایران ۸۶۹ ی ۴۷ به شماره موتور ۱۵۷۹۰۰۰۰۲۸ به شماره شاسی NAAR۱۳FE۸CJ۹۸۴۶۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	پلاک ۱۵ ایران ۲۶۷ ط ۲۷ به شماره موتور ۸۰۰۱۷۹۲۷ به شماره شاسی NAZDL۱۰۴TKA۰۱۵۵۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد
	مفقودی
	سند کمپانی موتورسیکلت آپاچی به شماره پلاک ۳۹۷ ایران ۷۹۶۶ به شماره موتور E۶BF۲۰۹۵۸۶۶ به شماره شاسی ۱۸۰P۹۴۱۹۱۴NYG مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
	مفقودی
	اینجناب مسعود کبیری مالک خودرو پژوSD۲۰۶ به شماره شاسی NAAP۲۱FE۶FJ۲۹۵۹۷۰ به شماره موتور ۱۶۲B۰۲۲۵۵۴۵ بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد .

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	اینجناب رامین اکبری میثق مالک خودرو به شماره انتظامی ۱۵ ایران ۷۹۲ م ۵۸ به شماره شاسی ۸۲۰۲۴۸۵۲ به شماره موتور ۲۲۵۶۸۲۳۵۷۲۱ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد .
	مفقودی
	کارت هوشمند وانت زامیاد به شماره کارت ۳۰۷۴۰۰۸ به شماره

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	کارت هوشمند رانندگی به نام سعید زراعت خواه به شماره ۳۲۰۷۸۳۵ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است
	مفقودی
	کارت هوشمند رانندگی یایک باری به نام مهدی نجفی فرزند مسعود به شماره ۲۳۱۵۵۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

آکهی ثبتی	
ساقط می باشد	مفقودی
	برگ سبز خودروی سواری سوار ی MVM۵۳۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران ۵۵۲ ج ۹۶ به شماره موتور MVM۴۸۴FFFE۰۲۶۱۶۵ به شماره شاسی NATGCAV۶FE۱۰۲۶۱۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
	مفقودی
	برگ سبز خودروی سواری براید به شماره پلاک ۱۵ ایران ۱۳۴ م ۴۳ به شماره موتور ۱۷۸۸۵۱۵ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۲۸۲۹۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.